DECRETO N° 1766, DE 29 DE JANEIRO DE 2018.

“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO”

ORILDO ANTONIO SEVERGNINI, Prefeito do Município   de Major Vieira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1° - Conforme dispõe a Lei Federal n° 8.666/93 e suas respectivas alterações, ficam nomeados os abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente de Licitação do Município de Major Vieira, Estado de Santa Catarina, com o objetivo de julgar as propostas sujeitas a Licitação Pública, em suas diversas modalidades, de acordo com o diploma legal supramencionado, de todas as aquisições provenientes da Prefeitura, Fundo Municipal de Saúde, Educação, Infância e Adolescência e Assistência Social.

Presidente: 	           Mari Cléia Crisan
Secretário:	           Luiz Gonzaga Teles Neto
Membros: 	           Aline Krisan
[bookmark: _GoBack]                                   Claudio Novack
                                   Patricia Lucachinski

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as demais disposições em contrário.

Município de Major Vieira, 29 de janeiro de 2018.

ORILDO ANTONIO SEVERGNINI
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada no DOM – Diário Oficial dos Municípios no dia 08/02/2018 e Site www.majorvieira.gov.br em 08/02/2018.

Cristiane Siems
Secretária de Administração